PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.01.2019г.   № 30
          п. Шумячи
	О признании утратившими силу  постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

       -  от  31.01.2011 г.  № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной содственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

- от 10.12.2013г. № 591 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной содственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

 И.п. Главы  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             Г.А. Варсанова